
-q " %-rrh- t'/h *r'brrr*

Cessazione del sig. Roberto Montanari dall'incarico di Capo della Segreteria del Ministro

VISTO il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n' 368;

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n' 300;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2OOl, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del

lavoro alle dipend".rr-. d.ll. amministrazioni pubbliche", e, in particolare, 1'articolo 14' comma 2;

vISTo il decreto del presidente del consiglio dei ministri 2 dicembre 2079, n' 169, recante

..Regolamento di orgarizzazione del Ministero della cultura, degli uffici di diretta collaborazione del

Minlstro e dell'Orgaiismo indipendente di valutazione della performance";

VISTO il decreto ministeriale 14 0ttobre 2079 di nomina del sig. Roberto Montanari a capo della

Segreteria del Ministro On. aw' Dario Franceschini;

vISTo il decreto ministeriale 17 febbraio 2021 con il quale il sig. Roberto Montanari è stato

confermato , senzasoluzione di continuità, nell'incarico di capo della segreteria del Ministro on' avv'

Dario Franceschini;

DECRETA:

Art. 1

1. A decorrere dal 1o novembre 2022,i1 sig. Roberto Montanari, estraneo all'Amministrazione, cessa

dall'incarico di Capo della Segreteria del Ministro'

Il presente decreto è trasmesso ai competenti organi di controllo.

Roma, 3l ottobre2022
IL MINISTRO

I


		2022-11-02T09:34:35+0100
	Mibact
	SegnaturaPermanente




